
47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI
Organizator: MLKS Nadwiślanin Chełmno
Data: 2018-04-15
Miejsce: Chełmno
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:3.4 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 ROGIEWICZ ANDRZEJ 120 PACKMAN TEAM GRUDZIĄDZ MĘŻCZYŹNI 00:05:08 00:10:18
2 KŁOPOTEK DAMIAN 107 PACKMAN TEAM TORUŃ MĘŻCZYŹNI 00:05:22 00:10:49
3 SZPECIŃSKI PRZEMEK 103 RYMAŃ MĘŻCZYŹNI 00:05:23 00:10:49
4 MOSKAL PAWEŁ 126 MĘŻCZYŹNI 00:05:22 00:11:05
5 DĄBROWICZ SZYMON 118 ZSCKR BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:05:23 00:11:17
6 MOTOCZYŃSKI WOJCIECH 37 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:05:42 00:11:33
7 JANUS DAWID 26 ŚWIECIE MĘŻCZYŹNI 00:05:50 00:11:49
8 PAWŁOWSKI TOMASZ 11 ZIELONKA MĘŻCZYŹNI 00:05:51 00:11:50
9 CHMARZYŃSKI JERZY 41 LUKS SEROCK NOWE KRĄPLEWICE M40 00:05:46 00:11:52

10 WIŚNIEWSKI RAFAŁ 31 IŁAWA BIEGA IŁAWA MĘŻCZYŹNI 00:06:02 00:12:16
11 GULIŃSKI GRZEGORZ 99 TORUŃ MĘŻCZYŹNI 00:05:59 00:12:16
12 RETECKI KRZYSZTOF 47 BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO M40 00:05:55 00:12:17
13 FOREMSKI SŁAWOMIR 7 TORUŃ M50 00:05:56 00:12:18
14 ŁĄCKA BARBARA 113 MKS CHOJNICZANKA CHOJNICE KOBIETY 00:06:01 00:12:24
15 BOJKE MIROSŁAW 55 CHEŁMNO M40 00:05:55 00:12:25
16 LENC SEBASTIAN 42 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ LASKOWICE POMORSKIE M40 00:06:01 00:12:28
17 DAMAZYN DAMIAN 59 GRUDZIĄDZ MĘŻCZYŹNI 00:06:14 00:12:30
18 SZULC JACEK 94 CHEŁMNO M50 00:06:03 00:12:31
19 DACHMS ADAM 125 BYDGOSZCZ M40 00:06:03 00:12:32
20 MISIASZEK MAREK 17 BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:06:19 00:13:00
21 MARCINKOWSKI PAWEŁ 24 GRĘBOCIN M50 00:06:22 00:13:02
22 OCZKOŚ ROBERT 115 CHEŁMNO M40 00:06:14 00:13:04
23 FRĄCZYK JAROSŁAW 23 TORUŃ M40 00:06:24 00:13:07
24 JANOWSKI TOMASZ 85 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:06:35 00:13:11
25 RANISZEWSKA MARZENA 44 CHEŁMNO K40 00:06:27 00:13:12
26 PAWŁOWSKI RADOSŁAW 10 ZIELONKA M50 00:06:35 00:13:14
27 SEROCKI ZBIGNIEW 102 JAGIELLOŃCZYCY ŁASIN ŁASIN M50 00:06:35 00:13:25
28 JEŻEWSKI ŁUKASZ 35 KOBYŁY MĘŻCZYŹNI 00:06:33 00:13:26
29 HOŁDA PAWEŁ 60 STOLNO MĘŻCZYŹNI 00:06:22 00:13:27
30 BUTRYN NIKODEM 71 BYDGOSZCZ M40 00:06:29 00:13:27
31 WISZOWATY MARCIN 50 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:06:24 00:13:29
32 OLKOWSKI JUREK 111 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M60 00:06:33 00:13:30
33 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 65 MLKS NADWIŚLANIN CHEŁMNO / SIR START CHEŁMNO M50 00:06:35 00:13:31
34 PĘKAŁA ALEKSANDRA 124 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 00:06:43 00:13:38
35 KRZEMIŃSKI BARTOSZ 123 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:06:44 00:13:40
36 PIÓR KRZYSZTOF 122 ŚWIECIE MĘŻCZYŹNI 00:06:51 00:13:45
37 GURNA JOLANTA 97 BYDGOSZCZ K50 00:06:46 00:13:51
38 PROJS TOMASZ 32 KM TRUCHCIK ŁUBIANKA ŁUBIANKA M50 00:06:46 00:14:00
39 MATUŁA BARTŁOMIEJ 90 PRZEBIEGLI UNISŁAW UNISŁAW M40 00:07:01 00:14:01
40 WIŚNIEWSKI JAN 45 NOWA WIEŚ M40 00:07:00 00:14:07
41 ŻUCHOWSKI JÓZEF 12 PŁONNE M40 00:06:57 00:14:11
42 BARTKOWSKA JOANNA 6 BRZOZÓWKA KOBIETY 00:07:11 00:14:26
43 KORZEC BARTOSZ 96 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:07:10 00:14:40
44 PAWŁOWSKI MATEUSZ 51 PAPOWO BISKUPIE MĘŻCZYŹNI 00:07:10 00:14:40
45 BLACHOWSKI WALDEMAR 121 PRZEBIEGLI UNISLAW BLASZKI TEAM CHELMNO MĘŻCZYŹNI 00:06:58 00:14:41
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47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

46 LIPIŃSKI MICHAŁ 95 UNISŁAW MĘŻCZYŹNI 00:07:02 00:14:49
47 KONARSKA SVETLANA 78 ŚWIECIE K40 00:07:08 00:14:51
48 KOWALCZYK MAGDALENA 29 CHEŁMNO K40 00:07:18 00:15:10
49 KLAWCZYŃSKI ZBIGNIEW 117 BYDGOSZCZ M50 00:07:17 00:15:18
50 LADA PRZEMYSŁAW 28 ZALESIE MĘŻCZYŹNI 00:07:39 00:15:28
51 RAKOWSKI WOJCIECH 88 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:07:38 00:15:29
52 ARBSZAJTYS PIOTR 27 GMINA GARDEJA BIEGA KALMUZY MĘŻCZYŹNI 00:07:39 00:15:36
53 KIRYS DOMINIK 61 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:07:28 00:15:41
54 KĘDZIORSKI MAREK 40 WĄBRZEŹNO M50 00:07:24 00:15:46
55 MOKOS TOMASZ 75 INOWROCŁAW MĘŻCZYŹNI 00:07:42 00:15:58
56 MAJEWSKI ZDZISŁAW 76 TORUŃ M50 00:07:58 00:16:00
57 ZIÓŁKOWSKI MIECZYSŁAW 63 JANIKOWO M50 00:07:38 00:16:03
58 RUDOLF PATRYK 101 ZSCKP-GRUBNO GRUBNO MĘŻCZYŹNI 00:07:06 00:16:09
59 BŁASZCZYK JAN 52 BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:07:19 00:16:09
60 ALEKSANDROWICZ TOMASZ 91 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:07:30 00:16:22
61 POLIWODZIŃSKI MICHAŁ 1 KS WISEŁKA BYDGOSZCZ-FORDON BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:08:07 00:16:27
62 SOTOWICZ SŁAWOMIR 30 GRUDZIĄDZ M40 00:08:03 00:16:29
63 KĘDZIORSKA BEATA 38 WĄBRZEŹNO K40 00:08:01 00:16:37
64 GESING JOANNA 18 BIEŃKÓWKA KOBIETY 00:07:48 00:16:38
65 NOWACKA GABRIELA 100 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K50 00:08:03 00:16:39
66 KONOPACKI KRZYSZTOF 110 TORUŃ MĘŻCZYŹNI 00:08:05 00:16:44
67 CHABROS MAŁGORZATA 48 ŚWIECIE KOBIETY 00:08:08 00:16:52
68 TOBOLSKI MAREK 84 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ M40 00:08:24 00:16:55
69 TOBOLSKA ANNA 83 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ K40 00:08:24 00:16:55
70 PAWLAK SANDRA 104 UKB SZUBIN SZUBIN KOBIETY 00:08:27 00:16:57
71 SZADKOWSKA ANNA 22 INOWWROCŁAW K60 00:08:21 00:17:02
72 CHRZANOWSKA CECYLIA 54 LISEWO K50 00:08:22 00:17:11
73 SEROCKA MAGDALENA 109 JAGIELLOŃCZYCY ŁASIN GRUDZIĄDZ KOBIETY 00:08:22 00:17:11
74 JAWORSKI TOMASZ 5 SULNOWO MĘŻCZYŹNI 00:08:20 00:17:19
75 BRZOZOWSKA IWONA 70 UNISŁAW K40 00:08:10 00:17:19
76 PĘK GRZEGORZ 119 GRUPA M40 00:08:09 00:17:21
77 MANISZEWSKI ZBIGNIEW 77 TRISPACE UNISŁAW M60 00:08:25 00:17:29
78 BRAC MARIAN 87 GRUDZIĄDZ M60 00:08:35 00:18:06
79 HOŁDA JERZY 14 STOLNO M60 00:08:40 00:18:06
80 ROGULSKI WOJCIECH 114 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:08:41 00:18:07
81 SOKÓŁ MAŁGORZATA 79 CHEŁMNO KOBIETY 00:08:47 00:18:38
82 KONOPACKA MARZENA 73 CHEŁMNO KOBIETY 00:08:47 00:18:39
83 WIŚNIEWSKA KLAUDIA 46 NOWA WIEŚ K40 00:09:18 00:18:54
84 LIPNIEWSKA MAGDALENA 8 KOLNO KOBIETY 00:09:24 00:19:00
85 BRAC GRAŻYNA 86 GRUDZIĄDZ K60 00:09:10 00:19:06
86 UCIŃSKI EDWARD 106 UKB SZUBIN SZUBIN M70 00:08:47 00:19:09
87 KOSOWICZ MAŁGORZATA 81 GRUDZIĄDZ K50 00:09:31 00:19:13
88 CHABROS TERESA 93 ŚWIECIE K50 00:09:26 00:19:36
89 TUREK KATARZYNA 9 ANNOWO KOBIETY 00:09:28 00:19:37
90 NOWICKA TATIANA 2 ŚWIECIE K40 00:09:36 00:19:43
91 SZYDŁOWSKI ZENON 57 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:09:25 00:19:49
92 SZYDŁOWSKA JUSTYNA 58 CHEŁMNO KOBIETY 00:09:27 00:19:50
93 JURKIEWICZ BEATA 72 INOWROCLAW KOBIETY 00:09:13 00:19:57
94 KOSOWICZ MICHAŁ 82 GRUDZIĄDZ M60 00:09:53 00:20:02
95 WRUK JUSTYNA 92 GRODEK K40 00:09:35 00:20:12
96 SŁOMSKA MONIKA 74 ŚWIECIE KOBIETY 00:09:36 00:20:23
97 MARCINKOWSKA ANNA 25 GRĘBOCIN K40 00:10:26 00:21:45
98 RAUCHFLEISZ ANNA 67 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI KOBIETY 00:10:53 00:22:54
99 RAUCHFLEISZ ANDRZEJ 69 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI M40 00:10:29 00:22:55

100 RAUCHFLEISZ AGATA 68 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI K40 00:10:53 00:22:55
101 SZYDŁOWSKI ARTUR 66 BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:10:55 00:23:03
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47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 ŁĄCKA BARBARA 113 MKS CHOJNICZANKA CHOJNICE KOBIETY 00:06:01 00:12:24
2 RANISZEWSKA MARZENA 44 CHEŁMNO K40 00:06:27 00:13:12
3 PĘKAŁA ALEKSANDRA 124 RUN PASJA BYDGOSZCZ KOBIETY 00:06:43 00:13:38
4 GURNA JOLANTA 97 BYDGOSZCZ K50 00:06:46 00:13:51
5 BARTKOWSKA JOANNA 6 BRZOZÓWKA KOBIETY 00:07:11 00:14:26
6 KONARSKA SVETLANA 78 ŚWIECIE K40 00:07:08 00:14:51
7 KOWALCZYK MAGDALENA 29 CHEŁMNO K40 00:07:18 00:15:10
8 KĘDZIORSKA BEATA 38 WĄBRZEŹNO K40 00:08:01 00:16:37
9 GESING JOANNA 18 BIEŃKÓWKA KOBIETY 00:07:48 00:16:38

10 NOWACKA GABRIELA 100 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K50 00:08:03 00:16:39
11 CHABROS MAŁGORZATA 48 ŚWIECIE KOBIETY 00:08:08 00:16:52
12 TOBOLSKA ANNA 83 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ K40 00:08:24 00:16:55
13 PAWLAK SANDRA 104 UKB SZUBIN SZUBIN KOBIETY 00:08:27 00:16:57
14 SZADKOWSKA ANNA 22 INOWWROCŁAW K60 00:08:21 00:17:02
15 SEROCKA MAGDALENA 109 JAGIELLOŃCZYCY ŁASIN GRUDZIĄDZ KOBIETY 00:08:22 00:17:11
16 CHRZANOWSKA CECYLIA 54 LISEWO K50 00:08:22 00:17:11
17 BRZOZOWSKA IWONA 70 UNISŁAW K40 00:08:10 00:17:19
18 SOKÓŁ MAŁGORZATA 79 CHEŁMNO KOBIETY 00:08:47 00:18:38
19 KONOPACKA MARZENA 73 CHEŁMNO KOBIETY 00:08:47 00:18:39
20 WIŚNIEWSKA KLAUDIA 46 NOWA WIEŚ K40 00:09:18 00:18:54
21 LIPNIEWSKA MAGDALENA 8 KOLNO KOBIETY 00:09:24 00:19:00
22 BRAC GRAŻYNA 86 GRUDZIĄDZ K60 00:09:10 00:19:06
23 KOSOWICZ MAŁGORZATA 81 GRUDZIĄDZ K50 00:09:31 00:19:13
24 CHABROS TERESA 93 ŚWIECIE K50 00:09:26 00:19:36
25 TUREK KATARZYNA 9 ANNOWO KOBIETY 00:09:28 00:19:37
26 NOWICKA TATIANA 2 ŚWIECIE K40 00:09:36 00:19:43
27 SZYDŁOWSKA JUSTYNA 58 CHEŁMNO KOBIETY 00:09:27 00:19:50
28 JURKIEWICZ BEATA 72 INOWROCLAW KOBIETY 00:09:13 00:19:57
29 WRUK JUSTYNA 92 GRODEK K40 00:09:35 00:20:12
30 SŁOMSKA MONIKA 74 ŚWIECIE KOBIETY 00:09:36 00:20:23
31 MARCINKOWSKA ANNA 25 GRĘBOCIN K40 00:10:26 00:21:45
32 RAUCHFLEISZ ANNA 67 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI KOBIETY 00:10:53 00:22:54
33 RAUCHFLEISZ AGATA 68 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI K40 00:10:53 00:22:55

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 ROGIEWICZ ANDRZEJ 120 PACKMAN TEAM GRUDZIĄDZ MĘŻCZYŹNI 00:05:08 00:10:18
2 SZPECIŃSKI PRZEMEK 103 RYMAŃ MĘŻCZYŹNI 00:05:23 00:10:49
3 KŁOPOTEK DAMIAN 107 PACKMAN TEAM TORUŃ MĘŻCZYŹNI 00:05:22 00:10:49
4 MOSKAL PAWEŁ 126 MĘŻCZYŹNI 00:05:22 00:11:05
5 DĄBROWICZ SZYMON 118 ZSCKR BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:05:23 00:11:17
6 MOTOCZYŃSKI WOJCIECH 37 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:05:42 00:11:33
7 JANUS DAWID 26 ŚWIECIE MĘŻCZYŹNI 00:05:50 00:11:49
8 PAWŁOWSKI TOMASZ 11 ZIELONKA MĘŻCZYŹNI 00:05:51 00:11:50
9 CHMARZYŃSKI JERZY 41 LUKS SEROCK NOWE KRĄPLEWICE M40 00:05:46 00:11:52

10 GULIŃSKI GRZEGORZ 99 TORUŃ MĘŻCZYŹNI 00:05:59 00:12:16
11 WIŚNIEWSKI RAFAŁ 31 IŁAWA BIEGA IŁAWA MĘŻCZYŹNI 00:06:02 00:12:16
12 RETECKI KRZYSZTOF 47 BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO M40 00:05:55 00:12:17
13 FOREMSKI SŁAWOMIR 7 TORUŃ M50 00:05:56 00:12:18
14 BOJKE MIROSŁAW 55 CHEŁMNO M40 00:05:55 00:12:25
15 LENC SEBASTIAN 42 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ LASKOWICE POMORSKIE M40 00:06:01 00:12:28
16 DAMAZYN DAMIAN 59 GRUDZIĄDZ MĘŻCZYŹNI 00:06:14 00:12:30
17 SZULC JACEK 94 CHEŁMNO M50 00:06:03 00:12:31
18 DACHMS ADAM 125 BYDGOSZCZ M40 00:06:03 00:12:32
19 MISIASZEK MAREK 17 BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:06:19 00:13:00
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47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

20 MARCINKOWSKI PAWEŁ 24 GRĘBOCIN M50 00:06:22 00:13:02
21 OCZKOŚ ROBERT 115 CHEŁMNO M40 00:06:14 00:13:04
22 FRĄCZYK JAROSŁAW 23 TORUŃ M40 00:06:24 00:13:07
23 JANOWSKI TOMASZ 85 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:06:35 00:13:11
24 PAWŁOWSKI RADOSŁAW 10 ZIELONKA M50 00:06:35 00:13:14
25 SEROCKI ZBIGNIEW 102 JAGIELLOŃCZYCY ŁASIN ŁASIN M50 00:06:35 00:13:25
26 JEŻEWSKI ŁUKASZ 35 KOBYŁY MĘŻCZYŹNI 00:06:33 00:13:26
27 HOŁDA PAWEŁ 60 STOLNO MĘŻCZYŹNI 00:06:22 00:13:27
28 BUTRYN NIKODEM 71 BYDGOSZCZ M40 00:06:29 00:13:27
29 WISZOWATY MARCIN 50 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:06:24 00:13:29
30 OLKOWSKI JUREK 111 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M60 00:06:33 00:13:30
31 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 65 MLKS NADWIŚLANIN CHEŁMNO / SIR START CHEŁMNO M50 00:06:35 00:13:31
32 KRZEMIŃSKI BARTOSZ 123 RUN PASJA BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:06:44 00:13:40
33 PIÓR KRZYSZTOF 122 ŚWIECIE MĘŻCZYŹNI 00:06:51 00:13:45
34 PROJS TOMASZ 32 KM TRUCHCIK ŁUBIANKA ŁUBIANKA M50 00:06:46 00:14:00
35 MATUŁA BARTŁOMIEJ 90 PRZEBIEGLI UNISŁAW UNISŁAW M40 00:07:01 00:14:01
36 WIŚNIEWSKI JAN 45 NOWA WIEŚ M40 00:07:00 00:14:07
37 ŻUCHOWSKI JÓZEF 12 PŁONNE M40 00:06:57 00:14:11
38 PAWŁOWSKI MATEUSZ 51 PAPOWO BISKUPIE MĘŻCZYŹNI 00:07:10 00:14:40
39 KORZEC BARTOSZ 96 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:07:10 00:14:40
40 BLACHOWSKI WALDEMAR 121 PRZEBIEGLI UNISLAW BLASZKI TEAM CHELMNO MĘŻCZYŹNI 00:06:58 00:14:41
41 LIPIŃSKI MICHAŁ 95 UNISŁAW MĘŻCZYŹNI 00:07:02 00:14:49
42 KLAWCZYŃSKI ZBIGNIEW 117 BYDGOSZCZ M50 00:07:17 00:15:18
43 LADA PRZEMYSŁAW 28 ZALESIE MĘŻCZYŹNI 00:07:39 00:15:28
44 RAKOWSKI WOJCIECH 88 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:07:38 00:15:29
45 ARBSZAJTYS PIOTR 27 GMINA GARDEJA BIEGA KALMUZY MĘŻCZYŹNI 00:07:39 00:15:36
46 KIRYS DOMINIK 61 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:07:28 00:15:41
47 KĘDZIORSKI MAREK 40 WĄBRZEŹNO M50 00:07:24 00:15:46
48 MOKOS TOMASZ 75 INOWROCŁAW MĘŻCZYŹNI 00:07:42 00:15:58
49 MAJEWSKI ZDZISŁAW 76 TORUŃ M50 00:07:58 00:16:00
50 ZIÓŁKOWSKI MIECZYSŁAW 63 JANIKOWO M50 00:07:38 00:16:03
51 RUDOLF PATRYK 101 ZSCKP-GRUBNO GRUBNO MĘŻCZYŹNI 00:07:06 00:16:09
52 BŁASZCZYK JAN 52 BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:07:19 00:16:09
53 ALEKSANDROWICZ TOMASZ 91 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:07:30 00:16:22
54 POLIWODZIŃSKI MICHAŁ 1 KS WISEŁKA BYDGOSZCZ-FORDON BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:08:07 00:16:27
55 SOTOWICZ SŁAWOMIR 30 GRUDZIĄDZ M40 00:08:03 00:16:29
56 KONOPACKI KRZYSZTOF 110 TORUŃ MĘŻCZYŹNI 00:08:05 00:16:44
57 TOBOLSKI MAREK 84 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ M40 00:08:24 00:16:55
58 JAWORSKI TOMASZ 5 SULNOWO MĘŻCZYŹNI 00:08:20 00:17:19
59 PĘK GRZEGORZ 119 GRUPA M40 00:08:09 00:17:21
60 MANISZEWSKI ZBIGNIEW 77 TRISPACE UNISŁAW M60 00:08:25 00:17:29
61 BRAC MARIAN 87 GRUDZIĄDZ M60 00:08:35 00:18:06
62 HOŁDA JERZY 14 STOLNO M60 00:08:40 00:18:06
63 ROGULSKI WOJCIECH 114 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:08:41 00:18:07
64 UCIŃSKI EDWARD 106 UKB SZUBIN SZUBIN M70 00:08:47 00:19:09
65 SZYDŁOWSKI ZENON 57 CHEŁMNO MĘŻCZYŹNI 00:09:25 00:19:49
66 KOSOWICZ MICHAŁ 82 GRUDZIĄDZ M60 00:09:53 00:20:02
67 RAUCHFLEISZ ANDRZEJ 69 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI M40 00:10:29 00:22:55
68 SZYDŁOWSKI ARTUR 66 BYDGOSZCZ MĘŻCZYŹNI 00:10:55 00:23:03

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, Najlepsza Chełmnianka
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 RANISZEWSKA MARZENA 44 CHEŁMNO K40 00:06:27 00:13:12
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47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, Najlepszy Chełmnianin
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 SZULC JACEK 94 CHEŁMNO M50 00:06:03 00:12:31

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 RANISZEWSKA MARZENA 44 CHEŁMNO K40 00:06:27 00:13:12
2 KONARSKA SVETLANA 78 ŚWIECIE K40 00:07:08 00:14:51
3 KOWALCZYK MAGDALENA 29 CHEŁMNO K40 00:07:18 00:15:10
4 KĘDZIORSKA BEATA 38 WĄBRZEŹNO K40 00:08:01 00:16:37
5 TOBOLSKA ANNA 83 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ K40 00:08:24 00:16:55
6 BRZOZOWSKA IWONA 70 UNISŁAW K40 00:08:10 00:17:19
7 WIŚNIEWSKA KLAUDIA 46 NOWA WIEŚ K40 00:09:18 00:18:54
8 NOWICKA TATIANA 2 ŚWIECIE K40 00:09:36 00:19:43
9 WRUK JUSTYNA 92 GRODEK K40 00:09:35 00:20:12

10 MARCINKOWSKA ANNA 25 GRĘBOCIN K40 00:10:26 00:21:45
11 RAUCHFLEISZ AGATA 68 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI K40 00:10:53 00:22:55

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 CHMARZYŃSKI JERZY 41 LUKS SEROCK NOWE KRĄPLEWICE M40 00:05:46 00:11:52
2 RETECKI KRZYSZTOF 47 BOGMAR / PRESTO OSTROMECKO M40 00:05:55 00:12:17
3 BOJKE MIROSŁAW 55 CHEŁMNO M40 00:05:55 00:12:25
4 LENC SEBASTIAN 42 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ LASKOWICE POMORSKIE M40 00:06:01 00:12:28
5 DACHMS ADAM 125 BYDGOSZCZ M40 00:06:03 00:12:32
6 OCZKOŚ ROBERT 115 CHEŁMNO M40 00:06:14 00:13:04
7 FRĄCZYK JAROSŁAW 23 TORUŃ M40 00:06:24 00:13:07
8 BUTRYN NIKODEM 71 BYDGOSZCZ M40 00:06:29 00:13:27
9 MATUŁA BARTŁOMIEJ 90 PRZEBIEGLI UNISŁAW UNISŁAW M40 00:07:01 00:14:01

10 WIŚNIEWSKI JAN 45 NOWA WIEŚ M40 00:07:00 00:14:07
11 ŻUCHOWSKI JÓZEF 12 PŁONNE M40 00:06:57 00:14:11
12 SOTOWICZ SŁAWOMIR 30 GRUDZIĄDZ M40 00:08:03 00:16:29
13 TOBOLSKI MAREK 84 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ M40 00:08:24 00:16:55
14 PĘK GRZEGORZ 119 GRUPA M40 00:08:09 00:17:21
15 RAUCHFLEISZ ANDRZEJ 69 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI M40 00:10:29 00:22:55

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 GURNA JOLANTA 97 BYDGOSZCZ K50 00:06:46 00:13:51
2 NOWACKA GABRIELA 100 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K50 00:08:03 00:16:39
3 CHRZANOWSKA CECYLIA 54 LISEWO K50 00:08:22 00:17:11
4 KOSOWICZ MAŁGORZATA 81 GRUDZIĄDZ K50 00:09:31 00:19:13
5 CHABROS TERESA 93 ŚWIECIE K50 00:09:26 00:19:36

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 FOREMSKI SŁAWOMIR 7 TORUŃ M50 00:05:56 00:12:18
2 SZULC JACEK 94 CHEŁMNO M50 00:06:03 00:12:31
3 MARCINKOWSKI PAWEŁ 24 GRĘBOCIN M50 00:06:22 00:13:02
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47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, M50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

4 PAWŁOWSKI RADOSŁAW 10 ZIELONKA M50 00:06:35 00:13:14
5 SEROCKI ZBIGNIEW 102 JAGIELLOŃCZYCY ŁASIN ŁASIN M50 00:06:35 00:13:25
6 TRZCIŃSKI FRANCISZEK 65 MLKS NADWIŚLANIN CHEŁMNO / SIR START CHEŁMNO M50 00:06:35 00:13:31
7 PROJS TOMASZ 32 KM TRUCHCIK ŁUBIANKA ŁUBIANKA M50 00:06:46 00:14:00
8 KLAWCZYŃSKI ZBIGNIEW 117 BYDGOSZCZ M50 00:07:17 00:15:18
9 KĘDZIORSKI MAREK 40 WĄBRZEŹNO M50 00:07:24 00:15:46

10 MAJEWSKI ZDZISŁAW 76 TORUŃ M50 00:07:58 00:16:00
11 ZIÓŁKOWSKI MIECZYSŁAW 63 JANIKOWO M50 00:07:38 00:16:03

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 SZADKOWSKA ANNA 22 INOWWROCŁAW K60 00:08:21 00:17:02
2 BRAC GRAŻYNA 86 GRUDZIĄDZ K60 00:09:10 00:19:06

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 OLKOWSKI JUREK 111 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M60 00:06:33 00:13:30
2 MANISZEWSKI ZBIGNIEW 77 TRISPACE UNISŁAW M60 00:08:25 00:17:29
3 BRAC MARIAN 87 GRUDZIĄDZ M60 00:08:35 00:18:06
4 HOŁDA JERZY 14 STOLNO M60 00:08:40 00:18:06
5 KOSOWICZ MICHAŁ 82 GRUDZIĄDZ M60 00:09:53 00:20:02

47 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5000M - BIEG OTWARTY 1999 I STARSI / WSPÓLNY KOBIETY I MĘŻCZYŹNI, M70
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 1.7km 3.4km

1 UCIŃSKI EDWARD 106 UKB SZUBIN SZUBIN M70 00:08:47 00:19:09
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